
부서: 박람회지원과
정책: 세계박람회 개최준비
단위: 박람회 개최 역량 결집 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

박람회지원과 4,733,040 4,948,260 △215,220

세계박람회 개최준비 3,400,650 3,543,370 △142,720

박람회 개최 역량 결집 561,800 753,800 △192,000

개최 역량 결집 561,800 753,800 △192,000

201 일반운영비 139,900 186,900 △47,000

01 사무관리비 59,900 76,900 △17,000

  ○ 일반수용비                44,000             46,000          △2,000

    ㅇ 세계박람회 사이버강좌 운영비[예산절감]
               14,000             15,000          △1,000

    ㅇ 박람회 준비계획서 제작[예산절감]
                5,000              6,000          △1,000

  ○ 운영수당                12,900             27,900         △15,000

    ㅇ 박람회 자문위원회 운영[예산절감]                12,000             27,000         △15,000

      － 참석위원 수당                 6,000              9,000          △3,000

      － 참석위원 교통비                 6,000             18,000         △12,000

        경정 14,000,000원

        경정 5,000,000원

  경정 6,000,000원

  경정 6,000,000원

03 행사운영비 80,000 110,000 △30,000

  ○ 국내외 주요 인사초청 박람회 협력행사[예산
    절감]                20,000             50,000         △30,000      경정 20,000,000원

203 업무추진비 38,000 28,000 10,000

03 시책추진업무추진비 38,000 28,000 10,000

  ○ 세계박람회 지원업무 추진
                5,000              4,000            1,000

  ○ 2012 여수세계박람회 성공개최 준비활동 업
    무추진                33,000             24,000            9,000

      경정 5,000,000원

      경정 33,000,000원

301 일반보상금 22,500 32,500 △10,000

08 외빈초청여비 12,500 22,500 △10,000

  ○ 국내 주요인사 초청 박람회 설명회 개최[예
    산절감]                 5,000             15,000         △10,000      경정 5,000,000원

307 민간이전 345,000 490,000 △145,000

04 민간행사보조 345,000 490,000 △145,000

  ○ 전문가 토론회 및 심포지엄 개최 행사 보조[
    예산절감]                60,000            200,000        △140,000

  ○ 2012 여수세계박람회 성공개최 전략마련 등
    포럼행사 보조                65,000             70,000          △5,000

      경정 60,000,000원

      경정 65,000,000원

박람회개최 기반 구축 2,838,850 2,789,570 49,280

성공개최 인지도 제고 2,078,750 1,998,750 80,000

201 일반운영비 1,296,000 1,176,000 120,000

01 사무관리비 1,155,000 1,035,000 120,000

  ○ 일반수용비             1,155,000          1,035,000          120,000

    ㅇ 박람회 개최 홍보 광고료               765,000            645,000          120,000

      － TV SPOT 광고
              120,000                  0          120,000          10,000,000원 * 3개사 * 4월



부서: 박람회지원과
정책: 세계박람회 개최준비
단위: 박람회개최 기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 16,750 46,750 △30,000

03 국외업무여비 10,000 40,000 △30,000

  ○ BIE 총회 회의 참석 및 박람회 개최 홍보활
    동[예산절감]                10,000             40,000         △30,000      경정 10,000,000원

306 출연금 105,000 0 105,000

01 출연금 105,000 0 105,000

  ○ 남해안권 관광화보집 제작 분담금(조직위)[
    민간경상보조에서 과목변경]               105,000                  0          105,000      105,000,000원 * 1회

307 민간이전 650,000 765,000 △115,000

02 민간경상보조 40,000 155,000 △115,000

  ○ 남해안권 관광화보집 제작(출연금으로 과목
    변경)                     0            105,000        △105,000

  ○ 명예 홍보대사 및 정책고객 활동 지원[예산
    절감]                10,000             20,000         △10,000

      경정 0원

      경정 10,000,000원

박람회준비 참여활동 760,100 790,820 △30,720

307 민간이전 704,280 735,000 △30,720

02 민간경상보조 704,280 735,000 △30,720

  ○ 박람회 여수시준비위원회 운영 보조
              169,280            200,000         △30,720      경정 169,280,000원

국제교류 활성화 712,300 855,300 △143,000

국제도시간교류 712,300 855,300 △143,000

국제도시간 교류 712,300 855,300 △143,000

201 일반운영비 38,300 40,800 △2,500

01 사무관리비 20,800 30,800 △10,000

  ○ 일반수용비                10,000             20,000         △10,000

    ㅇ 외국인을 위한 생활가이드북 발간[예산절
      감]                     0             10,000         △10,000        경정 0원

02 공공운영비 7,500 0 7,500

  ○ 전국 시도지사협의회 국제화지원 기능 분담
    금(출연금에서 과목변경)                 7,500                  0            7,500      7,500,000원 * 1회

202 여비 283,500 313,500 △30,000

03 국외업무여비 170,000 200,000 △30,000

  ○ 국제교류도시 방문 및 각종 국제행사 참가(
    예산절감)               170,000            200,000         △30,000      경정 170,000,000원

203 업무추진비 4,400 2,400 2,000

03 시책추진업무추진비 4,400 2,400 2,000

  ○ 국제교류행사 업무추진                 4,400              2,400            2,000  경정 4,400,000원

301 일반보상금 176,100 281,100 △105,000

07 민간인국외여비 45,000 150,000 △105,000

  ○ 민간인 국제교류행사 국외여비 지원[예산절
    감]                45,000            150,000        △105,000      경정 45,000,000원



부서: 박람회지원과
정책: 국제교류 활성화
단위: 국제도시간교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

306 출연금 0 7,500 △7,500

01 출연금 0 7,500 △7,500

  ○ 지방자치화재단 출연금(공공운영비로 과목변
    경)                     0              7,500          △7,500      경정 0원

행정운영경비(박람회지원과) 620,090 549,590 70,500

인력운영비 134,226 118,926 15,300

인력운영비 134,226 118,926 15,300

204 직무수행경비 76,500 61,200 15,300

02 직급보조비 76,500 61,200 15,300

  ○ 중앙조직위원회 파견근무자 직무수행경비
               76,500             61,200           15,300      경정 76,500,000원

기본경비 485,864 430,664 55,200

기본경비 485,864 430,664 55,200

201 일반운영비 463,328 408,128 55,200

01 사무관리비 361,328 306,128 55,200

  ○ 임차료 총액계상               252,200            197,000           55,200  경정 252,200,000원




